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Hunter harvest report 
White-tailed Deer 
Estimated resident harvest for white-tailed deer - 2019 
 

      

      

Big Game Harvest Estimates 2019 - White-tailed 

Deer  
My Wild Alberta - Hunter Harvest     

      

WMU* Male Female Young Total 
Est. Hunter Success 

% 

102 80 30 6 116 24% 

104 114 43 4 161 44% 

106 116 61 2 179 40% 

108 537 282 52 871 48% 

110 323 297 55 676 56% 

112 141 32 4 176 41% 

116 108 69 8 185 30% 

118 56 32 7 95 21% 

119 172 84 20 276 39% 

124 44 17 2 63 24% 

128 79 33 7 120 33% 

130 85 48 4 137 35% 

132 122 34 2 158 36% 

134 56 34 2 92 37% 

136 98 39 2 140 43% 

138 43 16 0 59 27% 

140 43 26 5 74 38% 

142 24 10 0 34 30% 

144 29 13 1 43 27% 

148 207 64 10 282 44% 

150 65 17 2 84 22% 

151 143 38 12 193 32% 

152 191 42 6 240 26% 

156 139 44 5 188 30% 
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WMU* Male Female Young Total 
Est. Hunter Success 

% 

158 57 17 2 76 20% 

160 134 34 4 172 24% 

162 70 20 3 93 24% 

163 68 14 1 83 18% 

164 94 14 1 109 23% 

166 219 66 11 297 26% 

200 105 19 1 126 17% 

202 110 24 1 135 18% 

203 104 15 0 119 20% 

204 157 29 3 189 25% 

206 121 19 1 141 23% 

208 134 47 7 188 20% 

210 189 33 2 224 31% 

212 89 10 0 99 17% 

214 203 31 1 236 30% 

216 241 35 1 278 41% 

220 306 44 11 362 28% 

221 142 25 1 169 34% 

222 137 10 0 147 38% 

224 383 42 1 427 38% 

226 110 15 1 126 30% 

228 180 33 3 216 28% 

230 121 38 5 164 23% 

232 141 29 3 174 24% 

234 185 32 3 220 22% 

236 144 28 5 177 22% 

238 188 22 3 213 29% 

240 91 16 0 107 28% 

242 225 41 4 270 23% 

244 71 13 3 87 30% 

246 181 14 0 195 41% 

248 131 10 0 140 18% 

250 252 45 4 301 28% 

252 142 20 2 164 29% 

254 152 21 0 173 21% 

256 166 32 2 199 31% 

258 227 41 3 271 29% 

260 138 17 2 156 29% 

300 240 80 6 326 46% 

302 139 52 1 192 29% 

303 21 11 0 32 24% 

304 257 111 7 375 28% 
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Est. Hunter Success 
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305 148 42 4 194 19% 

306 93 40 3 136 38% 

308 122 50 13 185 24% 

310 153 238 48 439 42% 

312 490 357 16 863 39% 

314 498 619 74 1,191 38% 

316 93 48 4 145 20% 

318 262 107 6 375 32% 

320 237 83 6 325 34% 

322 286 49 0 335 41% 

324 221 75 4 299 35% 

326 68 18 1 88 20% 

328 98 11 0 109 23% 

330 217 62 3 281 25% 

332 485 114 9 607 35% 

334 277 47 0 323 38% 

336 350 76 3 429 32% 

337 340 440 40 820 34% 

338 184 79 6 268 24% 

339 62 51 0 113 17% 

340 56 22 4 82 21% 

342 33 20 2 54 17% 

344 56 30 3 89 17% 

346 385 442 60 887 33% 

347 41 52 5 97 22% 

348 535 514 40 1,089 44% 

349 167 166 16 349 22% 

350 211 462 45 718 38% 

351 25 37 0 62 21% 

352 22 31 0 54 16% 

353 69 226 9 304 25% 

354 22 15 4 40 16% 

355 6 13 9 27 15% 

356 71 93 11 176 18% 

357 407 288 25 721 31% 

358 83 6 0 89 15% 

359 107 7 0 114 21% 

360 298 224 24 546 44% 

400 68 28 1 98 19% 

402 33 14 1 48 10% 

404 20 15 0 35 31% 

406 63 65 6 133 37% 
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408 9 5 1 15 23% 

410 10 7 0 17 12% 

412 72 17 3 92 20% 

414 11 7 0 18 8% 

416 13 5 0 17 16% 

417 17 6 0 23 21% 

418 18 4 1 24 26% 

420 3 0 0 3 5% 

422 0 0 0 0 0% 

426 1 0 0 1 11% 

428 0 0 0 0 0% 

429 19 0 0 19 23% 

430 1 0 0 1 7% 

432 0 0 0 0 0% 

434 0 0 0 0 0% 

436 0 0 0 0 0% 

437 0 0 0 0 0% 

438 29 6 0 35 21% 

439 7 9 0 16 18% 

440 7 29 2 38 21% 

441 6 11 0 17 16% 

442 1 0 0 1 7% 

444 6 2 2 10 11% 

445 1 0 0 1 10% 

446 10 24 0 34 26% 

500 154 66 11 231 35% 

501 213 145 22 380 35% 

502 441 277 28 746 47% 

503 407 173 16 595 37% 

504 234 132 21 387 32% 

505 180 93 9 281 35% 

506 281 113 12 407 30% 

507 469 312 29 809 36% 

508 327 223 34 585 33% 

509 234 158 29 421 36% 

510 592 515 67 1,173 36% 

511 234 522 80 836 52% 

512 181 283 34 498 35% 

514 291 85 6 382 47% 

515 173 312 27 513 48% 

516 71 153 16 239 54% 

517 23 36 0 59 26% 
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518 39 85 5 128 24% 

519 67 110 8 185 24% 

520 53 42 9 103 29% 

521 275 226 15 516 38% 

522 122 13 0 135 25% 

523 262 207 9 479 39% 

524 10 17 0 27 18% 

525 24 26 2 52 26% 

526 232 103 9 344 32% 

527 211 143 8 362 38% 

528 32 20 0 51 34% 

529 18 34 2 55 31% 

530 22 67 2 90 34% 

531 12 22 0 34 24% 

532 3 0 0 3 29% 

534 10 1 0 11 20% 

535 98 52 6 156 44% 

536 14 16 0 31 29% 

537 32 11 0 44 50% 

539 1 0 0 1 50% 

540 6 15 0 21 44% 

541 3 0 0 3 12% 

542 13 22 2 37 34% 

544 51 102 0 153 47% 

841 20 0 0 20 31% 

936 4 1 0 6 5% 

Estimated Total 23,422 13,118 1,363 37,902  

      

*WMU = Wildlife Management Unit    
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